
 

CENRĀDIS (01.05.2023) 

PAKALPOJUMI 

Pakalpojums  Cena EUR* 

Centrālais laukums vieglatlētiem   

Individuālie apmeklējumi** 1 apmeklējums 4,00 

Individuālie apmeklējumi** 10 reizes 30,00 

Individuālie apmeklējumi** 1 mēnesis 35,00 

Grupu apmeklējumi (līdz 15 personām) 1 stunda 45,00 

Grupu apmeklējumi (līdz 15 personām) vairāk 
kā 100 (viens simts) stundu sezonā 

1 stunda 33,00 

Vieglatlētikas rezerves laukums   

Futbola treniņš 1 stunda 50,00 

Vieglatlētikas grupu treniņš  
(līdz 15 personām) 

1 stunda 18,00 

Grupu apmeklējumi (līdz 15 personām) vairāk 
kā 100 (viens simts) stundu sezonā 

1 stunda 13,00 

Vieglatlētikas sacensības/citi pasākumi 1 diena 250,00 

Citi sporta laukumi   

Mākslīgais futbola laukums (pie A sektora) 1 stunda 60,00 

Citi pakalpojumi   

Galda tenisa noma 1 stunda 6,00 

Galda tenisa raketes noma 1 stunda 2,00 

Ģērbtuves izmantošana (duša)** 1 reize 2,00 

Saunas izmantošana *** 1 stunda  35,00 

 * cenā iekļauts pievienotās vērtības nodoklis 
 ** uzrādot skolēna, studenta, pensionāra, invalīda apliecību tiek piemērota atlaide 30% 
 *** pieejama pēc iepriekšēja pieraksta  
**** cenā nav iekļauti transporta izdevumi 
 ***** ģērbtuves atslēgas vai magnētiskās kartes nozaudēšanas gadījumā tiek 
piemērota  maksa 10,00 EUR apmērā 
Ģērbtuves izmantošana (duša) iekļauta cenā Individuālajiem apmeklējumiem – 10 reizes 
un 1 mēnesis. 


